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INFORME DE EVALUACION
PROCESO DE CQNTRATACION DIRECTA
“BASES DE CONFORMACION DE LISTA LIMITADA No.09 -2017"

Una vez efectuada la respectiva evaluacion Juridica, Financiera y Técnica al proceso de la referencia, cuyo
objeto es: "GENERACION DE UN MODELO DIGITAL DEL TERRENO EN FORMATO RASTER CON RESOLUCION
ESPACIAL DE UN (1) METRO, ORTOFOTOMOSAICOS QUE CUBRAN LA ZONA DE ESTUDIO Y LA CARTOGRAFIA
BASICA A ESCALA 1:2.000, DISTRIBUIDAS EN EL AREA URBANA Y PERIURBANA DEL MUNICIPIO DE POPAYAN’,

el Comité Evaluador se permite presentar el resumen de la evaluacion asi:

De acuerdo con lo establecido en las Bases de conformacion de Lista Limitada, el presente Informe contiene
los resultados de la evaluacion de las Manifestaciones de Interés, una vez analizadas y valoradas las
observaciones y contraobservaciones presentadas por los Interesados, al Informe previo publicado el 14 de
diciembre de 2017.

1. Manifestaciones de Interés recibidas: a la fecha de Cierre, que tuvo lugar el dia 12 de diciembre de 2017,
se dei6 constancia de la recepcion de las siguientes Manifestaciones de Interés:

2 GEOSISTEMAS S.A.S.

3 INGEOVISTA LTDA.

4 INCIGE S.A.S.

5 ISATECH CORPORATION S.A.S.
6 SIGLAS.AS.

2 El Informe Previo de verificacion de las Manifestaciones de Interés, fue publicado el dia 14 de
diciembre de 2017, de la siguiente manera:

PROPONENTES VERIFICACION | VERIFICACION | VERIFICACION | CONSOLIDADO
JURIDICA FINANCIERA TECNICA
AEROESTUDIOS S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GEOSISTEMAS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGEOVISTA LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INCIGE S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
'SSQTSECH CORPORATION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SIGLA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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3 No se recibieron observaciones ni contraobservaciones al Informe previo, por parte de los Interesados,

por lo tanto los Anexos de Evaluacion técnica, juridica y financiera, publicados con el Informe Previo se
mantienen sin modificacion alguna.

Integracion de la Lista Limitada: En virtud de los resultados de la evaluacion expuestos en el presente Informe, a
continuacion se indican los Integrantes de la Lista Limitada:

INTEGRANTES DE LA LISTA LIMITADA

AEROESTUDIOS S.A.

GEOSISTEMAS S.A.S.

INGEQVISTA LTDA.

INCIGE S.A.S.

ISATECH CORPORATION S.A.S.

SIGLAS.AS.

Dada en Bogoté D.C., el dia 21.de diciembre de 2017.

/
V.

TATIANA BAQUERO IGUARA

C/aluador Jurid)oe’ ’

OLGA PATRICIA ROCHA
Evaluador Financierog.¢f m

o/

CARLOS ANDRES GAMBOA RODRIGUEZ
Evaluador Técnico




